Республика Карелия
          Совет Туксинского сельского поселения

                         РЕШЕНИЕ  № 15

29 июня 2009 года.                                                           д.Тукса

«Об установлении Перечня должностей

муниципальной службы».

  Рассмотрев Представление прокурора Олонецкого района «Об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе» пункт 1 подпункт 1, Совет – представительный орган местного самоуправления РЕШИЛ:

     Подтвердить, в соответствии частью 2 статьи 6 Федерального Закона № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  установленный Решением № 27 от 17.12.08 года с изменениями,(Решение № 10 от 29.06.09 г.) «Об утверждении Положения о денежном содержании Главы поселения, муниципального служащего»  Перечень должностей в муниципальном образовании «Туксинское сельское поселение» в составе:
1. Глава поселения.

2. Главный специалист.

3. Ведущий специалист.

4. Специалист 1 категории.
Глава Туксинского сельского поселения

                                                                             В.К.КОНДРАТЬЕВ